Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  serviços
especializados em Gestão Documental para registrar, relacionar e
catalogar os autos de processos arquivados nos Setores de arquivo
da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR:  R$  17.400,00  (DEZESSETE  MIL  E  QUATROCENTOS
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 18/09/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei Federal n.° 8.666/93
NÍSIA FLORESTA/RN, 18 de setembro de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
FERNANGELA SOUSA DE MEDEIROS DE LIMA - P/Contratada